
Přišel k nám Mikuláš 

 

V úterý 5. 12. navštívil naši školu Mikuláš se svou družinou. 

Dva krásní andělé, tři strašidelní čerti a přísný Mikuláš postupně navštívili 

všechny třídy, kde si poslechli připravené vánoční písničky a básničky. 

Mikuláš měl v Knize hříchů přesný záznam o každém šikovném i zlobivém dítěti. 

Neposluchové museli slíbit nejen Mikuláši ale i paní učitelce, že se napraví. Ti 

největší zlobivci však stejně skončili v čertovském pytli a hrozila jim cesta do 

pekla. Naštěstí všichni slíbili polepšení a vysloužili si tak od andílka odměnu 

v podobě balíčku se sladkostmi. 

Děkujeme Mikulášovi, andělům i čertům za to, že vážili dlouhou cestu až k nám 

a budeme pamatovat na sliby, které jsme jim dali. 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


